
UCHWAŁA Nr 34/III/2010 

RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu radomskiego na rok 2011. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 wrzeĝnia 2001r. - Prawo farmaceu-

tyczne (tj. Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o 

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95). 

Po zasięgnięciu opinii Burmistrzów Miast - Gmin i Wójtów Gmin z terenu Powiatu Radomskiego oraz 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie Delegatura w Radomiu. Rada Powiatu Radomskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Osiński 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 34/III/2010 

Rady Powiatu w Radomiu 

z dnia 28 grudnia 2010r. 

 

Tabela  

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu radomskiego na rok 2011 

 
Lp. Nazwa apteki 

i siedziba 

Osoba prowadząca 

aptekę 

Telefon Czas pracy 

Dni robocze Soboty Niedziele 

i ĝwięta 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

GÓZD 

1. ul. Lekarska 4 

26-634 Gózd 

mgr Jadwiga Zaręba (48) 320 20 76 9
00

-17
30

 dyżury pełni  

w czasie pracy 

Oĝrodka Zdrowia 

IŁŻA 

1. ul. Kochanowskiego 3 

27-100 Iłża 

mgr Łucja Adamska (48) 616 15 52 8
00

-18
00

 8
00

-13
00

  

2. ul. Kochanowskiego 4 

27-100 Iłża 

mgr Łucja Adamska (48) 616 28 73 8
00

-18
00

 8
00

-13
00

  

3. Oĝ. Staszica 10 

27-100 Iłża 

mgr Maria Witek (48) 616 33 51 8
00

-19
00

 8
00

-13
00

  

4. Apteka „NOVA” 

ul. Bodzentyěska 14 

27-100 Iłża 

Anna Zontek-

Sobolewska 

(48) 616 18 07 pon. 7
30

-17
30

 

wt.-pt. 8
00

-18
00

 

8
00

-18
00

  

5. Apteka „Pod Różą” 

ul. Bodzentyěska 26 

27-100 Iłża 

mgr Irena Kowalczyk tel. fax. 

(48) 616 22 28 

pon. 8
00

-16
00

 

wt. - pt. 9
00

-17
00

 

  

Apteki w Iłży - Harmonogram dyżurów w 2011 roku. 

1. 2. 3. 4. 5. 

Apteka 

ul. Kochanowskiego 3 

Apteka 

ul. Kochanowskiego 4 

Apteka 

Oĝ. Staszica 10 

Apteka 

ul. Bodzentyěska 14 

Apteka „Pod Różą” 

ul. Bodzentyěska 26 

03.01-09.01 17.01-23.01 10.01-16.01 24.01-30.01 27.12.2010-02.01.2011 



07.02-13.02 

14.03-20.03 

18.04-24.04 

23.05-29.05 

27.06-03.07 

01.08-07.08 

05.09-11.09 

10.10-16.10 

14.11-20.11 

19.12-25.12 

21.02-27.02 

28.03-03.04 

02.05-08.05 

06.06-12.06 

11.07-17.07 

15.08-21.08 

19.09-25.09 

24.10-30.10 

28.11-04.12 

14.02-20.02 

21.03-27.03 

25.04-01.05 

30.05-05.06 

04.07-10.07 

08.08-14.08 

12.09-18.09 

17.10-23.10 

21.11-27.11 

26.12-01.01.2012 

28.02-06.03 

04.04-10.04 

09.05-15.05 

13.06-19.06 

18.07-24.07 

22.08-28.08 

26.09-02.10 

31.10-06.11 

05.12-11.12 

31.01-06.02 

07.03-13.03 

11.04-17.04 

16.05-22.05 

20.06-26.06 

25.07-31.07 

29.08-04.09 

03.10-09.10 

07.11-13.11 

12.11-18.12 

JASTRZĘBIA 

1. Apteka mieĝci się przy 

Oĝrodku Zdrowia. 

Urszula Włodarczyk (48) 610 65 65 8
00

-15
00

 - - 

JEDLNIA LETNISKO 

1. Apteka „FAMED” 

ul. Radomska 49 

Iwona i Krzysztof 

Łepeccy 

(48) 322 22 83 8
30

-16
00

 9
00

-14
00

 - 

2. ul. 1 - go Maja 6 Marianna Wroěska (48) 322 10 48 8
00

-16
00

 8
00

-12
00

 - 

Apteka Pani Marianny Wroěskiej pełni dyżur w porze nocnej i w dni ĝwiąteczne, 

ponieważ właĝcicielka mieszka w budynku nad apteką 

JEDLIĚSK 

1. Apteka „FLOS” 

ul. Warecka 1 C 

26-660 Jedliěsk 

Teresa Jasik (48) 321 30 29 8
00

-17
00

 8
00

-13
00

 - 

KOWALA 

1. 26-624 Kowala Przemysław Sujecki (48) 610 16 68 8
00

-17
00

 9
00

-12
00

 - 

PRZYTYK 

1. ul. Warszawska 3 

26-650 Przytyk 

Adam Szymaěski (48) 618 00 24 pon. 8
30

-15
00

 

wt. 9
00

-18
00

 

ĝr. 8
30

-15
00

 

czw. 8
30

-15
00

 

pt. 8
30

-15
00

 

- - 

GMINA PIONKI 

1. Punkt apteczny 

Suskowola 75 

Anna Lasota (48) 612 70 11 8
00

-15
00

 - - 

2. Punkt apteczny 

Jedlnia 77A 

Sylwester Ĝliwiak (48) 612 70 61 8
00

-18
00

 8
00

-13
00

 - 

MIASTO PIONKI 

1. ul. 15-go Stycznia 2c 

26-670 Pionki 

Elżbieta Fliszkiewicz tel. (48) 312 17 22 8
00

-20
00

 8
00

-14
00

 - 

2. Pl.Konstytucji 3 Maja 1 

26-670 Pionki 

Magdalena Kubiěska tel. (48) 612 91 78 8
00

-20
00

 8
00

-14
00

 - 

3. ul. Sienkiewicza 36 

26-670 Pionki 

Renata Muszyěska tel. (48) 612 07 55 8
00

-20
00

 8
00

-14
00

 - 

4. Bohaterów Studzianek7 

26-670 Pionki 

Apteka „AVENTIS” tel. fax 

(48) 612 90 86 

8
00

-20
00

 8
00

-14
00

 - 

5. ul. Radomska 3 

26-670 Pionki 

Kazimiera Sierpiěska 

- Turska i s-ka 

tel. (48) 612 15 99 8
00

-20
00

 8
00

-14
00

 - 

6. Apteka „MEA” 

ul. Sienkiewicza 53 

26-670 Pionki 

mgr Małgorzata 

Supłatowicz 

- Misiak 

tel. fax 

(48) 612 31 22 

8
00

-21
00

 8
00

-20
00

 9
00

-17
00

 

7. Apteka „UTIS” 

ul. Sienkiewicza 25 

26-670 Pionki 

Małgorzata Kozłowska tel. (48) 384 85 14 8
00

-20
00

 8
00

-14
00

 - 

Dyżury prowadzone są w godz. od 7
00

-24
00 

w systemie tygodniowym, 

co siódmy tydzieě przypada dyżur kolejnej apteki. 

SKARYSZEW 

1. ul. Targowa 14 

26-640 Skaryszew 

mgr Bożena Kowal-

czyk 

(48) 610 32 60 8
30

-17
00

 9
00

-13
00

 - 

2. ul. Mickiewicza 16 

26-640 Skaryszew 

mgr Danuta Jeżewska (48) 610 30 13 8
00

-19
00

 8
00

-15
00

 8
00

-13
00

 

niedziele, 



ĝwięta 

i dni wolne 

od pracy 

WIERZBICA 

1. ul. J. Krasickiego 20 

26-680 Wierzbica 

mgr Michał Misiak (48) 618 20 01 9
00

-16
00

 9
00

-12
00

 - 

2. ul. J. Krasickiego 28 

26-680 Wierzbica 

mgr Arianna Piekar-

ska 

(48) 618 21 80 8
45

-16
45

 - - 

WOLANÓW 

1. ul. Radomska 1 

26-625 Wolanów 

Anna Fąfara (48) 618 79 85 pon. 9
00

-16
00

 

wt. 9
00

-18
00

 

ĝr. 9
00

-16
00

 

czw. 9
00

-16
00

 

pt. 9
00

-16
00

 

9
00

-12
00

 

 

- 

ZAKRZEW 

1. 26-652 Zakrzew mgr Grażyna Ĝciuba (48) 610 52 07 pon. - pt. 8
00

-14
30

 

ĝr. 10
00

-18
00

 

- - 

Apteki, które nie pełnią dyżurów w porze nocnej, w niedziele i ĝwięta oraz w dni wolne od pracy mają zamieszczoną in-

formację o czynnych całodobowych aptekach mieszczących się na terenie Miasta Radomia. 

 

Informacja: 

Dyżury aptek całodobowych w Radomiu pełnią: 

- Apteka całodobowa 

Pl. Konstytucji 3 Maja 5 

- Apteka całodobowa 

ul. Traugutta 1 a. 

Apteki te zabezpieczają dostęp do korzystania ze ĝwiadczeě w porze nocnej, w niedziele, ĝwięta i w dni 

wolne od pracy. 

W radomskich supermarketach znajdują się apteki, które czynne są przez cały tydzieě w godzinach 

otwarcia placówki. 

 

 


